令和 3 年 5 月吉日

各 位

（公社）東京都歯科医師会

【開催中止】「歯と口の健康週間 上野動物園行事」について

毎年、6 月初旬の「歯と口の健康週間」に合わせて上野動物園内で

開催しております、都民向けイベント「歯と口の健康週間 上野動

物園行事（裏面参照）」ですが、昨年度に引き続き、本年度に関しま

しても、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止および安全面を

第一に考慮し、開催を【中止】することにいたしました。

ご理解のほど、何卒、よろしくお願い申し上げます。

＜問合せ先＞

東京都歯科医師会

地域保健課

電話：03-3262-1148

重 要

いい歯いきいきいい歯いきいき歯と口の健康週間

かむことは健康の源
みなもとこうけん

上野動物園行事上野動物園行事

＊イベント内容につきましては都合により変更になることが
　ありますので、あらかじめご了承下さい。

お口の中のチェック

歯医者さんになって写真撮影

歯科衛生士さんのコーナー
（楽しいお話と歯みがきレッスン）

歯科技工士さんのコーナー
（入れ歯などの作り方を知ろう）

動物スタンプラリー

イベントのご案内◉ 日時／令和   年 月 日（日）

◉ 場所／恩賜上野動物園

◉ 時間／午前9：30～午後3：00

【小雨決行・参加無料】
＊入園料は小学生以下、都内在住、在学の中学生は無料です。
＊当日は、お車でのご来場はご遠慮ください。
  ご来場の際は公共交通機関をご利用くださいますよう、ご協
 力お願いいたします。

東京都歯科医師会は
「早ね　早おき　朝ごはん」運動を

推進しています。

主催：東京都歯科医師会
共催：東京都／東京動物園協会恩賜上野動物園
協力：東京都歯科衛生士会／東京都歯科技工士会
協賛：長田電機工業／花王／サンスター／ジーシー／ヨシダ／ライオン（50音順）

お口の中のチェック

動物スタンプラリー